
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY    05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zamawiający: 

Powiat Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

Nr postępowania: S.AI.272.2.3.2025.MW 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 

Starosty Otwockiego z dni 19 stycznia 2021 r. w sprawie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto i Zarządzenia nr 45/2022 Starosty Otwockiego z dnia 

30 grudnia 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Starosty Otwockiego,  

nr referencyjny postępowania S.AI.272.2.3.2025.MW 

 

Zamawiający, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, w postępowaniu pn. 

Sukcesywna dostawa artykułów chemii gospodarczej i środków czystości dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Otwocku 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

PGD POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. SYCOWSKA 40, 60-003 POZNAŃ 

ODDZIAŁ REGUŁY, UL. STANISŁAWA BODYCHA 97, 05-820 REGUŁY, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 42.776,38 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone poniższe oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofer-

ty brutto 

Punkty 

(cena 100 %) 

1.  MULTICHEM Warszawa RAFAŁ KUCHARSKI 

ul. Łabędzia 17, 05-091 Ząbki 

43.396,83  98,57 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

2.  BARBARA BOGUCKA MARTER  

ul. Majowa 93, 05-462 Dziechciniec 

53.167,21 80,46 

3.  DELFIN SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Lipkowska 15, 05-530 Góra Kalwaria 

47.903,60 

odrzucona 

-------- 

4.  POL-CHEM Rafał Skorzycki 

Adamowizna ul. Radziejowicka 62, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

55.934,21 76,48 

5.  Tadeusz Łysik, ”OTH”  

ul. Złotnicza 15, 05-480 Karczew 

52.424,52 81,60 

6.  DANAR MACIEJ DĄBROWSKI 

ul. Zawodzie 7A, 02-981 Warszawa 

55.114,93 77,61 

7.  PGD POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. SYCOWSKA 40, 60-003 POZNAŃ 

ODDZIAŁ REGUŁY,  

UL. STANISŁAWA BODYCHA 97, 05-820 REGUŁY 

42.776,38 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: PGD POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Warunkach Zamówienia i 

uzyskała 100,00 pkt, tj. największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą.  

 

Uzasadnienie dot. odrzucenia ofert: 

Oferta nr 3 DELFIN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – brak 

wskazania w Formularzu asortymentowo-cenowym – zał. nr 2 do Warunków Zamówienia, w 

kolumnie 5  Nazw oferowanego asortymentu. Wykonawca nie wypełnił żadnej pozycji w 

kolumnie nr 5.  Oferta niezgodna z zapisami Warunków Zamówienia. 

 

 

         z up. Zarządu Powiatu   

                                            Tomasz Laskus 

                    STAROSTA 

                   

 

przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2025-01-31T13:07:33+0100
	Tomasz Bogumił Laskus




